2. *La réponse au questionnaire des contributions déductions, nécessaire pour calculer les contributions annuelles des entités de l'Ordre. Cette réponse fait apparaître d'une part la somme des frais de formation des frères et des donations aux autres entités de l'Ordre et d'autre part les sommes restant soumises à contribution. A cette fin, le Syndic de l'Ordre enverra chaque année le questionnaire dont le modèle doit être unique pour toutes les entités.*

## **GRATIARUM ACTIONES**

316. Capitulum Generale Provincialium in conventu Sancti Dominici Bogotensi, Provinciæ S. Ludovici Bertrandi de Colombia, celebratum gratias agit omnibus et singulis qui Capituli præparationi et eius prospero exitui operam suam dederunt, scilicet:

- ♣ Provinciæ Colombiæ pro benigna hospitalitate et pro apta et ordinata dispositione;
- ♣ Communitati conventus Sancti Dominici Bogotensis, quæ Capitulum fraterne recepit;
- ♣ Fratribus et sororibus qui sollicite et diligenter operam dederunt Capitulo: secretariatus sodalibus, omnibus ad translationem simultaneam et ad conversiones textuum assignatis, iis qui celebrationes liturgicas paraverunt, iis qui processus verbales conscripserunt, et omnibus aliis qui, secundum proprium munus, Capitulo large auxilio fuerunt.

## **SEDES PROXIMI CAPITULI GENERALIS**

317. Magistro Ordinis præcipimus ut a provinciis et entitatibus Ordinis sententiam requirat de loco pro coadunatione proximi Capituli Generalis, ita ut sententiam suam ei notam faciant ante diem 13 mensis octobris huius anni. Omnibus tunc sedulo perpensis, ipse cum suo consilio locum proximi Capituli Generalis determinet.

## **SUFFRAGIA PRO VIVIS**

318. Pro ss.mo domino nostro Benedicto, supremo totius Ecclesiæ pastore ac benevolentissimo Ordinis nostri benefactore, quælibet provincia celebret unam missam.

Pro Fr. Carolo A. Azpiroz Costa, magistro Ordinis, quælibet provincia celebret unam missam.

Pro universo ordine episcopali, pro sociis magistri Ordinis et pro procuratore generali Ordinis, necnom pro benefactoribus nostris ac pro bono statu totius Ordinis Prædicatorum, quælibet provincia celebret unam missam.

## **SUFFRAGIA PRO DEFUNCTIS**

319. Pro animabus Pauli papæ VI, Ioannis Pauli papæ I et Ioannis Pauli papæ II, summorum pontificum defunctorum, quælibet provincia celebret unam missam.

Pro animabus Fr. Damiani Byrne, ultimi magistri Ordinis defuncti, et Fr. Dominici Renouard, vicarii magistri Ordinis, in ipso Capitulo vita functi, quælibet provincia celebret unam missam.